bạch và tạo điều kiện thuận lợi để cổ đông và nhà đầu tư cũng như cơ quan quản lý Nhà nước có thể thực hiện
tốt chức năng giám sát, thanh tra, kiểm soát của mình.

Stt Số Nghị quyết Ngày Nội dung Tỷ lệ
thông qua

1
Số

01/2021/NQ-
HĐQT

18/01/2021

- Về việc xét thưởng ABC năm 2020 và thưởng tết Tân Sửu năm
2021;

- Thông qua bảo lãnh, thế chấp tài sản cho Công ty con vay vốn
tại Ngân hàng;

- Thông qua việc chốt danh sách cổ đông và tổ chức Đại hội đồng
cổ đông thường niên năm 2021 theo quy định;

- Phê duyệt mở rộng dự án đầu tư xây dựng Nhà máy ép dầu.

100%

2
Số

02/2021/NQ-
HĐQT

01/04/2021